
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 033/2025-GP

DISPÕE SOBRE AS COMISSÕES PERMANENTES DA CAMARA
MUNICIPAL DE BAÍA FORMOSA/RN.

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAÍA FORMOSA/RN, no
uso de suas atribuições legais e que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e
o Regimento Interno da Câmara Municipal.
 
CONSIDERANDO  a  formação  das  Comissões  Permanentes  desta  Casa
Legislativa;
 
CONSIDERANDO que os membros das referidas Comissões foram eleitos
em Sessão Ordinária realizada em 11 de Março de 2025.
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º - Tornar publico que a Camara Municipal de Baía Formosa elegeu
para  o  biênio  2025/2026  os  seguinte  vereadores  para  comporem  as
Comissões Permanentes na seguinte forma e respectivos cargos:
 
I - COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO:
PRESIDENTE – ANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA
RELATOR – JOÃO CAVALCANTE NETO
MEMBRO – TIAGO BRASILIANO RIBEIRO
 
II – COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO:
PRESIDENTE – FABIO DUARTE DA SILVA
RELATOR – GALVESTON DE ARAUJO VITALIANO
MEMBRO – ALCIDES FERREIRA DE SOUZA
 
III – COMISSÃO DE ORDEM ECONOMICA E FINANCEIRA:
PRESIDENTE - ANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA
RELATOR – TIAGO BRASILIANO RIBEIRO
MEMBRO – MARIA DA CONCEIÇÃO DELFINO CARDOSO AUGUSTINHO
 
IV – COMISSÃO DE ORDEM SOCIAL:
PRESIDENTE  –  MARIA  DA  CONCEIÇÃO  DELFINO  CARDOSO
AUGUSTINHO
RELATOR – JUCILEIDE CARLOS CORREIA DA COSTA
MEMBRO – JOÃO CAVALCANTE NETO
 
V – COMISSÃO DE REDAÇÃO:
PRESIDENTE – JUCILEIDE CARLOS CORREIA DA COSTA
RELATOR – FÁBIO DUARTE DA SILVA
MEMBRO - GALVESTON DE ARAUJO VITALIANO
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
 

Baía Formosa, 17 de março de 2025.
 
 

RODRIGO CIPRIANO DA SILVA
Presidente

Publicado por: RODRIGO CIPRIANO DA SILVA
Código Identificador: 20643132

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/03/2025. EDIÇÃO
2115. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br


